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2012/2013 2013/2014

% CFU Atenei Stranieri/CFU Totali Corso
di Studio TS (Cruscotto Atenei ANS)

% CFU Atenei Stranieri/CFU Totali Classe
a livello nazionale (Cruscotto Atenei ANS)

% CFU Atenei Stranieri/CFU Totali Corso
di Studio TS (Cruscotto Atenei ANS)

% CFU Atenei Stranieri/CFU Totali Classe
a livello nazionale (Cruscotto Atenei ANS)

0,00%

0,50%

1,00%

1,50%

V
al
ue



A1_4 Dati di internazionalizzazione

A1_4_1_1 Numero
studenti stranieri

A1_4_1_2 Numero
studenti stranieri I
anno

A1_4_2_1 CFU
sostenuti all'estero

A1_4_2_2 Numero
studenti outgoing

A.A.

2014/15

D
ip
ar
tim
en
to
 d
i S
tu
di

U
m
an
is
tic
i, 
LM

LM
-1
4

LE
60

IT
A
LI
A
N
IS
TI
C
A

03
20
10
73
01
50
00
06

FRANCIA 1

A1_4_2_2 NUMERO STUDENTI OUTGOING


